
Meisterschaft Freestyle und Standard Skill in Waging
Samstag den 01.04.2023
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Standard Skill männlich 15+
1 2 DE Josef Geistbeck SV Neukirchen 62,600 Punkte 54,925 Punkte 1

Standard Skill männlich Expert
1 2 DE Josef Geistbeck SV Neukirchen 62,600 Punkte 54,925 Punkte 1

Standard Skill weiblich U11
1 1 DE Nele Klopstock TSV Waging 31,900 Punkte 18,800 Punkte 1

Standard Skill weiblich U13
1 2 DE Leila Lotzi TSV Waging 35,900 Punkte 20,550 Punkte 1
1 3 DE Magdalena Reitinger TSV Waging 36,400 Punkte 18,425 Punkte 2

Standard Skill weiblich U15
1 6 DE Helena Wimmer TSV Waging 59,500 Punkte 44,820 Punkte 1
1 9 DE Emma Steinböck SV Laufen 65,000 Punkte 41,750 Punkte 2
1 4 DE Sarah Steinmaßl TSV Waging 47,000 Punkte 35,400 Punkte 3
1 5 DE Veronika Brandner TSV Waging 55,200 Punkte 34,250 Punkte 4

Standard Skill weiblich U17
1 8 DE Laura Kühnhauser TSV Waging 63,600 Punkte 53,100 Punkte 1
1 11 DE Katharina Amann TSV Waging 66,300 Punkte 41,900 Punkte 2

Standard Skill weiblich U19
1 7 DE Louisa Von Roeder USC-München 60,100 Punkte 29,525 Punkte 1

Standard Skill weiblich 21+
1 15 DE Lisa Hanny TSV Kastl e.V. 100,600 Punkte 98,850 Punkte 1
1 14 DE Nadine Martin USC-München 94,000 Punkte 80,075 Punkte 2
1 13 DE Tamina Backe TSV Waging 85,900 Punkte 65,125 Punkte 3
1 10 DE Ramona Mike USC-München 66,100 Punkte 55,475 Punkte 4
1 12 DE Anita Treitl TSV Waging 67,500 Punkte 50,850 Punkte 5

Standard Skill weiblich Junior Expert
1 6 DE Helena Wimmer TSV Waging 59,500 Punkte 44,820 Punkte 1
1 9 DE Emma Steinböck SV Laufen 65,000 Punkte 41,750 Punkte 2
1 4 DE Sarah Steinmaßl TSV Waging 47,000 Punkte 35,400 Punkte 3
1 5 DE Veronika Brandner TSV Waging 55,200 Punkte 34,250 Punkte 4
1 2 DE Leila Lotzi TSV Waging 35,900 Punkte 20,550 Punkte 5
1 1 DE Nele Klopstock TSV Waging 31,900 Punkte 18,800 Punkte 6
1 3 DE Magdalena Reitinger TSV Waging 36,400 Punkte 18,425 Punkte 7

Standard Skill weiblich Expert
1 15 DE Lisa Hanny TSV Kastl e.V. 100,600 Punkte 98,850 Punkte 1
1 14 DE Nadine Martin USC-München 94,000 Punkte 80,075 Punkte 2
1 13 DE Tamina Backe TSV Waging 85,900 Punkte 65,125 Punkte 3
1 10 DE Ramona Mike USC-München 66,100 Punkte 55,475 Punkte 4
1 8 DE Laura Kühnhauser TSV Waging 63,600 Punkte 53,100 Punkte 5
1 12 DE Anita Treitl TSV Waging 67,500 Punkte 50,850 Punkte 6
1 11 DE Katharina Amann TSV Waging 66,300 Punkte 41,900 Punkte 7
1 7 DE Louisa Von Roeder USC-München 60,100 Punkte 29,525 Punkte 8
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